ATria

Wingertscup 2016

Seite 1/3
28.11.2016 - 22:42:19
Jedermannlauf am 13.09.2016
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 894 | Loewe, Simon LG Rheinfront 97 |MJU20 1 18:55
2 899 | Gispert, Peter LG Rheinfront 00 |MJU18 1 20:11
3 837 | Gaile, Andreas ohne Verein 73 |M40 1 20:43
4 898 | Gispert, Thomas LG Rheinfront 03 |MJU14 1 21:44
4 857 | Stier, Luis Team Gasser 02 |MJU16 1 21:44
6 855 | Stein, Dominik Team Gasser 01 |MJU16 2 21:54
7 848 | Knobe, Moritz Team Gasser 02 |MJU16 3 22:07
8 828 | Born, Daniel Team Gasser 01 |MJU16 4 23:17
9 847 | Gasser, Anton Team Gasser 01 |MJU1l6 5 23:29
10 823 | Krebs, Alexander LG Framersheim 03 |MJU14 2 26:04
11 853 | Stier, Leon Team Gasser 99 |MJuU18 2 27:18
12 854 | Stein, Alexander Team Gasser 68 |M45 1 28:36
13 921 | Markus, Daniel SC Bleialf 04 |MJU14 3 28:49
14 922 | Markus, Leon SC Bleialf 02 |MJU16 6 30:14
15 844 | Bickel, Denis Team Gasser 70 |M45 2 30:38
16 896 | Kress, Rainer LG Rheinfront 55 |M60 1 34:54
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Jedermannlauf am 13.09.2016

Name, Vorname

834 | Weillschadel, Natascha
925 | Oelmann, Jessica

829 | Stein, Stephanie

858 | Marhofer, Yvette

926 | Schlicht, Susann

Ergebnisliste - Frauen

Verein/Ort
Team Gasser
ohne Verein
Team Gasser
ohne Verein
Peine

98
89
68
69
89

WJ u20
W HK
W 45
W 45
W HK

Endzeit
19:46
27:57
28:51
32:55
33:10
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Jedermannlauf am 13.09.2016
Ergebnisliste - Mannl. Jugend U14

Name, Vorname

898 | Gispert, Thomas
823 | Krebs, Alexander
921 | Markus, Daniel

Verein/Ort

LG Rheinfront
LG Framersheim
SC Bleialf

03
03
04

MJU14
MJU14
MJU14

Endzeit
1 21:44
2 26:04
3 28:49
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Jedermannlauf am 13.09.2016
Ergebnisliste - Mannl. Jugend U16

Name, Vorname

857 | Stier, Luis
855 | Stein, Dominik
848 | Knobe, Moritz
828 | Born, Daniel
847 | Gasser, Anton
922 | Markus, Leon

Verein/Ort

Team Gasser
Team Gasser
Team Gasser
Team Gasser
Team Gasser
SC Bleialf

02
01
02
01
01
02

MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16
MJ U16

Endzeit
21:44
21:54
22:07
23:17
23:29
30:14
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Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Mannl. Jugend U18

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 899 | Gispert, Peter LG Rheinfront 00 |MJU18 1 20:11
2 853 | Stier, Leon Team Gasser 99 |MJuU18 2 27:18

Jedermannlauf am 13.09.2016
Ergebnisliste - Mannl. Jugend U20

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 894 | Loewe, Simon LG Rheinfront 97 |MJU20 1 18:55

Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Weibl. Jugend U20

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 834 | WeiRschadel, Natascha Team Gasser 98 |WJ U20 1 19:46

Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Frauen Hauptkl.

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 925 | Oelmann, Jessica ohne Verein 89 |W HK 1 27:57
2 926 | Schlicht, Susann Peine 89 |W HK 2 33:10

Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Senioren M 40
Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 837 | Gaile, Andreas ohne Verein 73 |M 40 1 20:43

Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Senioren M 45

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 854 | Stein, Alexander Team Gasser 68 |M45 1 28:36
2 844 | Bickel, Denis Team Gasser 70 (M 45 2 30:38

Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Seniorinnen W 45
Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 829 | Stein, Stephanie Team Gasser 68 |W 45 1 28:51
2 858 | Marhdfer, Yvette ohne Verein 69 |W 45 2 32:55
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Jedermannlauf am 13.09.2016

Ergebnisliste - Senioren M 60
Verein/Ort

Endzeit

Snr Name, Vorname

1 896 | Kress, Rainer LG Rheinfront 55 |M60 1 34:54
Jedermannlauf am 13.09.2016
Ergebnisliste - Jugend M
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 898 | Gispert, Thomas LG Rheinfront 03 |MJU14 1 21:44
1 857 | Stier, Luis Team Gasser 02 |MJU16 1 21:44
3 855 | Stein, Dominik Team Gasser 01 |MJU16 2 21:54
4 848 | Knobe, Moritz Team Gasser 02 |MJU16 3 22:07
5 828 | Born, Daniel Team Gasser 01 |MJU1l6 4 23:17
6 847 | Gasser, Anton Team Gasser 01 |MJU1l6 5 23:29
7 823 | Krebs, Alexander LG Framersheim 03 |MJU14 2 26:04
8 921 | Markus, Daniel SC Bleialf 04 |MJU14 3 28:49
9 922 | Markus, Leon SC Bleialf 02 |MJU16 6 30:14




